
熊 農 会 議 第 1 1 4号 

令和2年(2020年)5月7日 

 

各農業経営体 各位 

県農業法人協会会員 各位 

 

                              (一社)熊本県農業会議 

会長  森  日出輝 

（  公 印 省 略  ） 

 

「農の雇用事業」令和 2年度第 2回募集開始について（通知） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当会議の事業運営につきましてはご理解、ご協力を賜りお礼申し上げま

す。 

 さて、「農の雇用事業」令和 2年度第２回募集を下記により開始することとなりました

ので、ご連絡申し上げます。 

 つきましては、本事業について積極的に御活用いただきますようよろしくお願いしま

す。 

 なお、応募申請に係わる相談及び募集要領・応募要領等の郵送等を希望される場合は、

以下の２に対してお問合せ下さい。 

 

敬具 

 

記 

 

１ 募集内容等 

（１）募集内容（別添チラシ参照） 

 「雇用就農者育成独立・支援タイプ」「新法人設立支援タイプ」 

  詳細は募集要領等に掲載。 

 

（２）募集期間 

2020年5月7日（木）～6月5日（金）※必着（消印有効ではないため要注意） 

 

（３）募集要領等の様式について 

募集要領・応募申請書類様式はＨＰより入手してご確認ください。 

「農の雇用事業」ホームページ(※検索エンジンで「農の雇用」と検索してください)

【https://www.be-farmer.jp/nounokoyou/】 

 

２．当事業のお問い合わせ先及び応募申請書類の提出先 

（一社）熊本県農業会議 農政・担い手対策課（担当：岩崎、和田、今村） 

〒862-8570 熊本市中央区水前寺6丁目18番1号 本館9階 

TEL：096-384-3333、FAX：096-385-1468 

 


